
Příloha č. 2: Jízdní řád

JÍZDNÍ ŘÁD

Spoj A (55 míst) Bus 1
Zdiměřice, bytovky 7:20
Zdiměřice, u rybníka 7:22
Zdiměřice, Zdiměřická 7:23
Zdiměřice, Canadian School 7:24
Kocanda, obchod 7:26
Kocanda, Šalvějová 7:27
Osnice, náves 7:28
Osníce, hřbitov 7:30
Kocanda, restaurace 7:32
Jesenice, Bekůcká 7:35
Jesenice, ZŠ a ZUŠ Jesenice (odjezd) 7:45
Jesenice, Mladíkov/Zdiměřická 7:47
Zdiměřice, Zdiměřická 7:48
Zdiměřice, u rybníka 7:50
Zdiměřice, bytovky 7:52

Spoj B (19 míst) Bus 2 Odjezd do ZŠ Budějovická 77 (1. ročník)
Horní Jírčany, Vodárna 7:15 Hlavní budova školy odjezd 7:45
Horní Jirčany, Žabka 7:18 ZŠ Budějovická 77 příjezd 7:50
Jesenice, Mladíkov, Eíysium 7:29 7:37
Jesenice, ZŠ a ZUŠ Jesenice 7:32 7:42

Spoj A (55 míst) Bus 1 Bus 2 Jede iaiTfaiShr íTJzteJ
Jesenice, ZS a ZUŠ Jesenice 13:25 14:15 15:05 16:05
Jesenice, Mladíkov/Zdiměřická 13:27 14:17 15:07 16:07
Zdiměřice, Zdiměřická 13:28 14:18 15:08 16:08
Zdiměřice, u rybníka 13:29 14:19 15:09 16:09
Zdiměřice, bytovky 13:31 14:21 15:11 16:11
Zdiměřice, ZŠ Zdiměřice 13:35 14:25 15:15 16:15
Zdiměřice, u rybníka 13:37 14:27 15:17 16:17
Zdiměřice, Canadian School 13:38 14:28 15:18 16:18
Kocanda, obchod 13:40 14:30 15:20 16:20
Kocanda, Šalvějová 13:41 14:31 15:21 16:21
Osnice, náves 13:42 14:32 15:22 16:22
Osnice, hřbitov 13:44 14:34 15:24 16:24
Kocanda, restaurace 13:46 14:36 15:26 1 16:26
Jesenice, Dělnická 13:49 14:39 15:29 16:29
Hor. Jirčany, Žabka* 13:55 14:44 15:35 16:35
Jesenice, ZS a ZUS Jesenice 14:02 14:52 15:42 n 16:42
*Bus do Horních Jirčan zajíždí pouze v případě cestujícího ze školy do Horních Jirčan.
Zák se řidiči nahlásí při nástupu do autobusu.

11


